



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TANDLÆGEHOLDINGSELSKABET  
MINORS TANDKLINIK APS**

**ISHØJ STORE TORV 29, 2635 ISHØJ**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juli 2016**

---

**Steen Minor Møller**

**CVR-NR. 14 38 87 02**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlægeholdingselskabet Minors Tandklinik ApS Ishøj Store Torv 29 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 14 38 87 02 Stiftet: 26. juni 1990 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Steen Minor Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Ishøj Vestergade 12 2635 Ishøj
	Sparekassen Sjælland Frederiksgade 5B 3400 Hillerød

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i år bestået i at være holdingselskab for associerede virksomheder samt handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet og den økonomiske udvikling for regnskabsåret 2015/16 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-362.780</b>	<b>3.623</b>
Personaleomkostninger.....	1	-355.299	-1.117
Andre driftsomkostninger.....		0	-27
Af- og nedskrivninger.....		-50.086	-122
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-768.165</b>	<b>2.357</b>
Res. af kapitalandele i datter- og ass. virk.....		486.316	167
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		459.757	734
Andre finansielle indtægter.....		197.782	320
Andre finansielle omkostninger.....		-101.920	-105
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>273.770</b>	<b>3.473</b>
Skat af årets resultat.....	2	57.228	-422
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>330.998</b>	<b>3.051</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		486.316	167
Anvendt af tidligere års overskud.....		-256.518	2.784
<b>I ALT.....</b>		<b>330.998</b>	<b>3.051</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		208.454	16
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>208.454</b>	<b>16</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	4	678.339	192
Andre værdipapirer.....	4	11.636.953	8.225
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		444.558	1.334
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>12.759.850</b>	<b>9.751</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.968.304</b>	<b>9.767</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		889.120	890
Udskudt skatteaktiv.....		55.278	0
Andre tilgodehavender.....		38.884	319
Tilgodehavende selskabsskat.....		182.292	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.165.574</b>	<b>1.209</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.260.201</b>	<b>8.810</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.425.775</b>	<b>10.019</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.394.079</b>	<b>19.786</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		653.339	167
Overført overskud.....		15.872.092	16.129
Forslag til udbytte.....		101.200	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>16.751.631</b>	<b>16.521</b>
Selskabsskat.....		2.766	168
Langfristede gældsforpligtelser.....		2.766	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.500	101
Gæld til associerede virksomheder.....		0	2
Anden gæld.....		568.182	2.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>639.682</b>	<b>3.097</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>642.448</b>	<b>3.265</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.394.079</b>	<b>19.786</b>
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	339.283	1.007	
Pensioner.....	3.296	76	
Omkostninger til social sikring.....	1.404	10	
Andre personaleomkostninger.....	11.316	24	
	<b>355.299</b>	<b>1.117</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	421	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.406	0	
Regulering af udskudt skat.....	-54.822	1	
	<b>-57.228</b>	<b>422</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2015.....		195.000	
Tilgang.....		240.524	
Afgang.....		-195.000	
<b>Kostpris 30. april 2016.....</b>		<b>240.524</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		178.750	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-191.750	
Årets afskrivninger.....		45.070	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....</b>		<b>32.070</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....</b>		<b>208.454</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2015.....	25.000	7.045.426	
Tilgang.....	0	4.524.354	
Afgang.....	0	-1.247.475	
<b>Kostpris 30. april 2016.....</b>	<b>25.000</b>	<b>10.322.305</b>	
Opskrivninger 1. maj 2015.....	167.023	1.179.507	
Årets opskrivninger.....	486.316	135.141	
<b>Opskrivninger 30. april 2016.....</b>	<b>653.339</b>	<b>1.314.648</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....</b>	<b>678.339</b>	<b>11.636.953</b>	

## NOTER

## Note

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Tandlægerne i Ishøj ApS, Ishøj.....	1.356.677	972.631	50 %

**Egenkapital**

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	167.023	16.128.610	99.800	16.520.433
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		486.316	-256.518	101.200	330.998
<b>Egenkapital 30. april 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>653.339</b>	<b>15.872.092</b>	<b>101.200</b>	<b>16.751.631</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

6

Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalen har en restløbetid på 5 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 66.663.

**Ejerforhold**

7

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

Steen Minor Møller  
 Karen Blixens Vej 18  
 2960 Rungsted Kyst